
Vysoká škola báňská — Technická univerljta Ostrava

se sídlem: 17.1istopádu 2172/15. 708 00 Ostrava—Poruba

Ubytovací služby a Stravovací služby

se sídlem: Studentská 1770/1. 708 00 OSII‘ZlV'd—POI‘Uba

zastoupena: Tomášem ()tipkou. ředitelem Ubytovacíeh služeb a Stravovacích služeb

IČ: 61989100

DIČ: (161989100

veřejná výsoká škola dle z.č.l 1 1/98 Sb. do obchodního rejstříku nezapsaná

(dále jen ..pr01121_1111111161“)

‘d

Ing. Ivo Burkovič

se sídlem: Na Panskem 406/18. 747 20 Vřesina

1C: 67322255

DIČ: _

v ()R nezapsán

(dálejen ..nájemce“)

u/avírají spolu tento

Dodatek č. 21 ke smlouvě o nájmu č. 200

l'stanovení smlouvy se mění a doplňuje takto:

1. a) Výše nájmu je stanovena mesíCnč. Nájemne si smluvní straný sjednávají ve výši

2 520,83 Kč za měsíc od 1.5.2020 dle výpočtového listu. který je nedílnou součástí

teto smlouvý. Nájemné nezahrnuje úhradu služeb spojených s nájmem.

2. a) Výši uhradý služeb spojených s nájmem si smluvní stran)“ sjednávají ve výši

936,25 Kč za měsíc 5.10.1 1.12/20 11 1/21 od 1.5.2020 vč. DPH dle \'ýpoetoveho

listu. který je nedílnou součástí této smlouvy. mimo mesice 7.8/2020. kd) nejsou

služby nájemcem užívaný.

_; b) Výši uhradý služeb spojených s náj mem si smluvní straný sjednávají ve výši

2 838,41 Kč za měsíc (» a 9/20 od 1.5.2020 vč. DPH dle výpočtov eho listu.

který je nedílnou součástí této smlouvý. mimo měsíce 7.8»"2020. kdý nejsou

slulbý nájemcem užívaný.

Smlouva se uzavírá na základě tohoto dodatku na dobu určitou do 31.1.2021 s účinností

od 1.5.2020. V případě změny sat/bý DPH se výše nájemného a služeb mení k datu

účinnosti zmen) DPH.

()strav ;— dne 1.5.2020

 

Pronaj ímatcl

 



Vysoka Škola baňska - Technícka uníverzna Ostrava 17 hstopadu 2172/15. 708 00 Ostrava - Poruba

Ubytovacn služby a Stravovací služby, Studentská 1770/1 708 00 Ostrava * Poruba

Platební kalednář na období od 1. 5. 2020 do 31. 1. 2021
 

 

Evidenční Číslo: 200

Pronajímatel: Nájemce:

Vysoka škola banska-Tefhnlcka univerzlta Ostrava Ing. Ivo Burkowč

17,11st0padu 2172/15 Na Panskén1406/18

708 00 Ostrava » Poruba 747 20 Vřesina

lC'61989100 IČ: 673 22 255

m6 C261989100 _

Předmět Cena bez DPH/měsíc Sazba DPH (%)

Rozpis služeb spojených s najmem:

íeplo 25m2‘0,62‘365/12 471,46 10

Vod.310000361113/osob0den‘10$.‘22dni‘73,34KC/n13 58,09 10

Mezisoučets 10% sazbou 529,54 10

H energie 3,08Kč/kWh'2,4kWh/den*22dn| 162,62 21

Odpady1790KČ/konteíner/měs./48 37,29 21

Pu'kovaw 92,44 21

Najemné 25m2'1000KČ/m2/12 2 083,33 21

Mezisoučet s 21% sazbou 2 375,69 21

Cena 2 Ce ems DPH

nová rekapitulace: sazba DPH DPH/měsíc Kč/měsíc

s s 529,54 582.

21% 2 375,69 2 874,5

elkem 2 905,23 3 457,08

kem k úhradě za měsíc 3 457,

Předmět Cena bez DPH/měsíc Sazba DPH (%)

Rozpis služeb spojených s najmem:

luplo 251117'062'365/12 471,46 10

Vod .stoč.0,036m3/osoboden'los '22dní'73,34l<č/m3 58,09 10

Mezisoučet s 10% sazbou 529,54 10

il vnorgle 3,08Ké/kwh‘25,6kWh/den"22dr11 1 734,66 21

Odpady1790Kč/kontelner/mes./48 37,29 21

Parkovarh 92,44 21

Najemne 25m2'1000Kč/m2/12 2 083,33 21

Mezisoučet s 21% sazbou 3 947,72 21

červen. září 2020

ena bez Ce em 8 DPH

Daňová rekapitulace: sazba DPH DPH/měsíc KČ/měšic

SI s né 5 529,54 582,

21% 3 947,72 4 776,74

clkom 4 477,26 5 359,24

 

kem k úhradě za měsíc 5 359,2

Rozpls plateb:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Platba

celkem

Období NJJemne Služby Kc/níeslc Splatnost

05/2020 2 520,83 936,25 3 457,08 15.05.2020

06/2020 2 520,83 2 838,41 5 359,24 15.06.2020

07/2020 2 520,83 0,00 2 520,83 1507.2020

08/2020 2 520,83 0,00 2 520,83 15.08.2020

09/2020 2 520,83 2 838,41 5 359,24 15.09.2020

10/2020 2 520,83 936,25 3 457,08 15.10.2020

11/2020 2 520,83 936,25 3 457.08 15.11.2020

12/2020 2 520,83 936,25 3 457,08 15.12.2020

01/2021 2 520.83 936,25 3 457,08 15.01.2021

 

V Ostravě 01052020

zmacaw— Za rléjL‘mLCZ

  



Ing. Ivo Burkovič

Smlouva č. 200

 

 

Rádio 0,02 kw/h

Notebook 0,04 kw/h

Osvětlení 0,24 kw/h

Celkem 0,3 kw/h

+ Klimatizace 2,9 kw/h

Celkem 3,2 kw/h

0,3 kw/h x 8 hodin : 2,4 kw/h

3,2 kw/h x 8 hodin = 25,6 kw/h

 


